

اهم وظایف و مسئولیت‌های سمت

	سازمان / شرکت اصلی : شرکت ملی گاز ایران	شرکت فرعی / تابعه :
۱	عنوان شغل / سمت : رئیس ایمنی و آتش نشانی	واحد سازمانی : ایمنی ، بهداشت و محیط زیست
	شماره سمت :	عنوان سمت سرپرست مستقیم : رئیس ایمنی ، بهداشت و محیط زیست
۲	هدف از ایجاد شغل	
	<p>نظارت بر نظارت‌رئیس ایمنی، بهداشت و محیط زیست انجام وظیفه نموده و مسئولیت سرپرستی، نظارت عالی، و ایجاد هماهنگی‌های لازم را بمنظور ایمن‌سازی محیط کار در کلیه واحدها و تأسیسات و اجرای آیین‌نامه‌ها، روشها، مقررات و دستورالعملهای ایمنی و آتش‌نشانی را بعهده دارد.</p>	
۳	اهم وظایف	
۱	<p>۱- آشنائی با آخرین مقررات، استانداردها و دستورالعملهای ایمنی و آتش‌نشانی و انضباط آنها یا روشها و وظایف شرکت و حصول اطمینان از به روز بودن سیستم‌های ایمنی موجود.</p>	
۲	<p>۲- نظارت و همکاری در اجرای آیین‌نامه‌ها، روشها و مقررات ایمنی و آتش‌نشانی در شرکت.</p>	
۳	<p>۳- انجام اقدامات لازم بمنظور شناسائی عناصر مرتبط با ایمنی سیستم جامع HSE و همکاری و مشارکت در امر استقرار و نگهداری آن.</p>	
۴	<p>۴- نظارت و همکاری بر اجرای برنامه‌های آموزشی ایمنی و آتش‌نشانی در سطوح مختلف شغلی کارکنان و افراد زیرمجموعه ایمنی و آتش‌نشانی.</p>	
۵	<p>۵- معاینه، بررسی و شناسائی امکان مخاطره آمیز در شرکت و اولویت بندی اجرای طرحهای ایمن‌سازی.</p>	
۶	<p>۶- برنامه ریزی و سازماندهی تمامی امکانات موجود برای حدکنر یمن‌سازی محیط و پیشگیری از حوادث و حریق و کنترل حوادث.</p>	
۷	<p>۷- مطالعه و بررسی رویدادهای قبلی و تهیه آمار حوادث و تجزیه و تحلیل وقایع و ارائه پیشنهادهای لازم بمنظور کاهش وقوع حوادث.</p>	
۸	<p>۸- همکاری و مشارکت در تدوین قراردادهای خدماتی، مشاورتی و بیمانکاری و نظارت بر عملکرد بیمتکاران به منظور اجرای صحیح برنامه‌ها، مقررات و دستورالعملهای ایمنی و آتش‌نشانی.</p>	
۹	<p>۹- نظارت بر انجام صحیح بازرسی و بازدیدهای ادواری و ناگهانی از کلیه واحدها، دستگاهها و پروژه‌های اجرائی بمنظور رعایت مسائل ایمنی و آتش‌نشانی.</p>	
۱۰	<p>۱۰- نظارت بر کاربرد مستمر و صحیح وسایل ایمنی استحقاقی از قبیل کفش ایمنی، کلاه، دستکش، ماسک و ...</p>	
۱۱	<p>۱۱- حضور فعال و بموقع در محل حادثه بمنظور همکاری مونرو مهتزو کنترل عوامل بروز حادثه و تلاش جهت جلوگیری از توسعه و انجام هماهنگی‌های لازم.</p>	
۱۲	<p>۱۲- نظارت و کنترل بر بازرسی از سیستم‌های هشدار دهنده مقابل با اطفاء حریق موجود در ساختمان‌ها و تأسیسات مختلف.</p>	
۱۳	<p>۱۳- همکاری و مشارکت در برنامه ریزی و اجرای سمیزیهای HSE و تعقیب نتایج و همفکری و همکاری با رئیس HSE در بازنگری و بهبود سیستم.</p>	
۱۴	<p>۱۴- نظارت و کنترل بر سفارشات ماشینها و وسایل ثابت و متحرک آتش‌نشانی و وسایل استحقاقی و ایمنی به منظور حصول اطمینان از انتخاب بهترین وسایل و معایقت آنها با استاندارد صنعت گاز و نظارت مستقیم در تحویل ماشینها و وسایل مذکور.</p>	
۱۵	<p>۱۵- شرکت در جلسات، سمینارها و دوره‌های آموزشی تخصصی مرتبط و همکاری و ارتباط با سازمانهای خارج از شرکت بمنظور آگاهی از آخرین دستاوردهای علمی در زمینه روشها و مقررات ایمنی و آتش‌نشانی در راستای ارتقاء ضریب ایمنی.</p>	
۱۶	<p>۱۶- بررسی و برآورد بودجه سالیانه مورد نیاز اداره ایمنی و آتش‌نشانی بمنظور خریداری تجهیزات مناسب و سایر موارد پیش‌بینی شده.</p>	
۱۷	<p>۱۷- مسئولیت‌پذیری برنامه‌های آموزشی و کنترل الزامات آموزشی لازم جهت ارتقاء آگاهی کارکنان شرکت و پیمانکاران.</p>	
۱۸	<p>۱۸- همکاری و مشارکت در تهیه و تدوین دستورالعمل مدیریت بحران برای مواقع آتش‌سوزی، زلزله و سیل و انجام تمرینات لازم بمنظور آماده‌سازی کارکنان جهت مقابله با حوادث و شرایط اضطراری.</p>	
۱۹	<p>۱۹- کنترل چک لیستها، روزآمد نمودن آنها و بررسی وضعیت واحدها بر اساس کنترل‌های اعمال شده و برنامه‌ریزی بمنظور اصلاح و بهبود سیستم.</p>	
۲۰	<p>۲۰- فراهم نمودن بستر مناسب بمنظور فرهنگ‌سازی و ایجاد انگیزه لازم در راستای ایمن‌سازی محیط و هم‌سازی فرآیندهای تبیین‌شده.</p>	
۲۱	<p>۲۱- تهیه گزارشات و آمارهای مربوطه و ارسال آن برای رئیس HSE.</p>	
۲۲	<p>۲۲- انجام سایر امور مرتبط که از طریق منفرق ارجاع میگردد.</p>	